Mas, la iglesia de San Vicente de Fuenclara, que habia 
sido monasterio, en el territorio y campo de Isauna¿ quede 
tiempos antiguos se hallaba haber sido, con sus altares y títu
los j en los líltimos términos y fines de la marca (cuya signí--
ficacion se ha declarado en su propio lugar ) . Y paraque cons
te mas claramente todo lo dicho , me pareció poner aquí el mis-
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mo auto 6 piíblico instrumento, porque tiene algunas cosas de 
mucha consideración y dignas de toda advertencia, el cual re
za así: 

d/fiar Rieal ^ 0 -Borrenus Comes et marchio , seu Guifredus consan-
na. Armario fi"^6"5 meus, nos simul in unum sub inviolabili Dei fide 
de los con- ejusque sacra confidencia hanc donationem Domino Deo eli
des de Bar- gimus faceré sanctoque suo martiri Saturnine qui est situs 
« l o n a . Saco ¿n Comitatu Urgelitanense, non longe distante ab eadem se-

93' de Sanctce Mar ¿ce juxta amnem sicuti et facimus. Donamiis 
namque prompto animo ad coenobium preíibata, et ad Ame
lio abhate et fratribus ibi commorantibus vel qui postea fu-
turi erunt ecclesias qui ab antiquo tempore erant fundatas 
et sacris altaribus titúlalas in extremis ultimas finium mar
cas in loco vociato Castrum Lordono vel in civitate hauria 
quce est destmcta á sarracenis, et ecclesias qui ibi sunt, sci
licet in Castro Lor dam, vel in civitate jam dicta quam in 
earum confmia vel in eorum omnium pertinencia qui in pre
sentí sunt constructas vel ad futurce construendas; quarum 
prima in ejus Castro Lordano Sancti Saturnini est nuncu-
pata ecclesia. Alia Sancta Maria; est nuncupata in ipsa 
civitate de Isona quce est destrueta: alia Sancti Vicentii, 
qui fuit monasterium in capite jam dicta valle juxta fon-
tem quce dicunt Clara. Has prefatas ecclesias coneedimus 
et dmamus ad prelibatum coenobium cum eorum a laudi-
bus et possesionibus ae universis adquisitionibus cum i l la -
rum decimis et primitiis seu oblationibus fidelium vivorum 
atque defunctorum ab integre, et de nos dominicaturas la-
borationes presentes et futuras ipsas decimas coneedimus ad 
ipsam ecclesiam Sanctce Marice integriter. Similiter faci
mus et de laborationes de ipsos spiculatores ac custos qui 
custodiunt vel custodierint ipsum castrum: ponimiis térmi
nos ad ipsas ecclesias jam dictas quce invocamus a parte 
orient is in sumitate de ipsa rocca quo vacant de Drop, et 
sic vadit per sumitatem de ipsa serra, usque in ipso eolio 
de Tolo, et sic descendit per istam aquam qui discurrit 
ante Tolo et vadit usque in Perajita et ascendit per ipsum 
rivum de Abilio usque in collum de Abíl ia, et usque in 
aliurn de Spina. Quantum istee afrontationes includunt sic* 
coneedimus ad monasterium Sancti Saturnini prelibato vel' 
ad Abbates et moñacos presentes et futuros ut faciant per 
prisiones ubicumque voluerint nec potuerint longe lateque 
per diversa loca, hermis solitudinis: edificent ecclesias fa
ciant munificentiis in congruis, et locis aaducant labor atores 
qui ipsas her edítales reducant ad cultum. E t in ipsis muni-
jicentiis habitent et edifiçent ibi et emant de ipsis possessio-
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nibus quantum Mis Deus dederit et possibile eis fuerit. E t 
de ipsis per prisionibus qui jam ibidem facias habent vel 
futuree facture sunt seu de acquisitionibus eorum ipsas dé
cimas quee inde exierint concedimus et donamus ea omnia 
ad pretiosum martirem Saturninum et de nostra jure in eis 
contrahimus possessionem simul cum exiis et regresiis earum.